EDITAL DE INTIMAÇÃO N°. 068/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe são conferidas pela Lei Complementar n°. 020 de 02 de março de 1999, faz saber que JULGA
PROCEDENTE os autos de infração referente aos processos administrativos urbanísticos abaixo
relacionados. Ficam intimados as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 30 (trinta) dias,
a contar da data publicação deste edital, liquidarem, junto à Fazenda Municipal, os débitos relativos aos
processos mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma do artigo 57 da
Lei Complementar n°. 055, de 27 de janeiro de 2004 (Código de Obras e Edificações do Município do
Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. AUTUADO

23077.004582/2006-17 1ª IGREJA BATISTA DO FAROL

23077.004579/2006-95 ASSEMBLÉIA DE DEUS CONGREGAÇÃO FAROL II

00000.026288/2008-10 C.E. BAR & RESTAURANTE LTDA

00000.007908/2008-11 CARLOS

00000.026372/2007-52 CARLOS ALBERTO DE MELO

00000.002126/2009-77 CARLOS ANTÔNIO BARBALHO BEZERRA

00000.017816/2008-40 CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO – ESPAÇO ZAP

23077.007568/2006-67 CARLOS JOSÉ TORRES

00000.019720/2009-05 CARLOS LINDEMBERG PEREIRA ALVES

00000.011394/2009-80 CARTAGO RESTAURANTE E BAR LTDA

23077.021179/2005-63 CATIANA T. COSTA ME

00000.018320/2009-74 CC FALCÃO DA SILVA ME

00000.013014/2008-61 CÉLIA MARIA FERREIRA DA SILVA

00000.022332/2009-01 CLÉSIO PEREIRA FRANÇA

23077.004866/2006-03 CLÓVIS DE FREITAS BARRETO

00000.005241/2009-01
COMERCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA E
MINIMERCADO LTDA ME

00000.015409/2008-06
CONSULTE REPRESENTAÇÃO EM SEGUROS E PLANOS
DE SAÚDE S/S LTDA

00000.028784/2009-99
CORINA ANDRADE DINIZ ME – COMIDA CASEIRA DA
MAMÃE

00000.008286/2009-20 COSERN

23077.013550/2004-32 DROGARIA SANTA FÉ

00000.025464/2009-87
F. RIVANO DA SILVA ME (PANIFICADORA SANTA
CECÍLIA)

23077.043644/2005-17
FERDINANDO JOSÉ ARAÚJO TEIXEIRA – TEIXEIRA
SPORTS

23077.014060/2006-15 FLÁVIO CORDEIRO DE ARAÚJO

23077.037811/2005-91 FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA

23077.029777/2006-61 FRANCISCO CANINDÉ ABREU DO NASCIMENTO

00000.026145/2009-99 FRANCISCO CANINDÉ DOS SANTOS CAVALCANTE

00000.026689/2009-51 FRANCISCO DE ASSIS MAIA ARAÚJO

23077.013455/2006-09 FRANCISCO GOMES

00000.039433/2008-22 FRANCISCO HILTON MACHADO

23077.011067/2006-85 FRANCIVAN BATISTA DE SOUSA

00000.014216/2009-19 HUGO ARIOSTO GARCIA DA ROCHA

00000.001889/2009-09 J C PNEUS E BORRACHARIA

00000.015013/2009-31 JANE RIBEIRO DOS SANTOS

23077.019099/2006-29 JOANILDO FERREIRA DO NASCIMENTO

00000.017648/2009-73 JOÃO AUGUSTO DA COSTA

23077.007952/2006-60 JOÃO DOS SANTOS DE AZEVEDO

00000.036698/2007-98 JOÃO GABRIEL ASSUNÇÃO

00000.003166/2008-55 JOÃO HORÁCIO DE MEDEIROS

00000.033343/2009-17 JOÃO MARIA DE LIMA

23077.007960/2006-14 JOÃO MAURÍCIO

00000.035982/2007-47 JONALDO MOREIRA / PADARIA ESTERPAN

00000.036338/2007-96 JOSÉ AILSON ROMÃO

00000.010691/2009-16 JOSÉ ALVES LEITE

00000.026578/2007-82 JOSÉ FRANCISCO BEZERRA DA SILVA PESSOA

00000.031165/2009-81 JOSÉ HERIBERTO TORRES GOMES

00000.004144/2009-93 JOSÉ NUNES PAIVA

23077.041859/2005-01 JOSÉ REGINALDO DE LIMA (CAPOTARIA DO NALDO)

00000.036322/2007-83 JOSÉLIA SILVEIRA GUEDES DE SOUZA

23077.006719/2006-60 JUDITE VILAR DE MACEDO FREITAS

23077.010639/2006-17 JÚLIA CÉSAR DE AMORIM

23077.004583/2006-53 MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE LIMA

00000.044290/2008-71 PAULO ALVES DA SILVA

00000.023741/2007-55 RAIMUNDO CALIXTO DA SILVA

23077.003154/2006-69 SÔNIA MARIA DA SILVA PEIXOTO

Natal, 27 de outubro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental